

| LOTTO  | DESCRIZIONE  | MISURA                               | CONSUMO ANNUALE | FABBISOGNO TRIENNALE FINO AL 31/10/2027 | IMPORTO UNITARIO A BASE D'ASTA IVA INCLUSA | UNITA' DI MISURA | IMPORTO ANNUALE IVA ESCLUSA | IMPORTO TRIENNALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA FINO AL 31/10/2027 | IMPORTO PER EVENTUALE OPZIONE DEL QUINTO | IMPORTO PER EVENTUALE OPZIONE DI PROROGA SEMESTRALE | IMPORTO TOTALE DEL LOTTO COMPRENSIVO DELLE EVENTUALI OPZIONI |
|--|--|--------------------------------------|-----------------|---|--|------------------|-----------------------------|--|--|---|--|
| 1  | MAGLIA TUBOLARE  | da ch 10 a ch 20                     | 300             | 900                                     | € 4,80                                     | PEZZO            | € 1.440,00                  | € 4.320,00   | € 864,00                                 | € 720,00  | € 5.904,00   |
| 2  | CEMENTO ANTIBIOTATO PER ORTOPIEDIA   |                                      | 450             | 1350                                    | € 60,00                                    | PEZZO            | € 27.000,00                 | € 81.000,00  | € 16.200,00                              | € 13.500,00   | € 110.700,00   |
| 3  | CAMICE NON TRASPARENTE A MANICA CORTA PER DIAGNOSTICA                        | STANDARD                             | 25000           | 75000                                   | € 0,40                                     | PEZZO            | € 10.000,00                 | € 30.000,00  | € 6.000,00                               | € 5.000,00  | € 41.000,00  |
| 4  | CAPPELLINI CHIRURGICI (CUFFIE)   |                                      | 10000           | 30000                                   | € 0,03                                     | PEZZO            | € 300,00                    | € 900,00   | € 180,00                                 | € 150,00  | € 1.230,00   |
| 5  | GUARNIZIONI PER RISCALDATORE OTTICHE LAPAROSCOPICHE                          |                                      | 400             | 1200                                    | € 6,00                                     | PEZZO            | € 2.400,00                  | € 7.200,00   | € 1.440,00                               | € 1.200,00  | € 9.840,00   |
| 6  | CATETERE VENOSO CENTRALE A 3 LUMI  | MIS. 7 FR x 20 CM<br>Mis 7fr*30 cm   | 500             | 1500                                    | € 17,50                                    | PEZZO            | € 8.750,00                  | € 26.250,00  | € 5.250,00                               | € 4.375,00  | € 35.875,00  |
| 7  | DEFLUSSORE A 2 VIE CON ATTACCO LUER LOCK                                     |                                      | 150000          | 450000                                  | € 0,11                                     | PEZZO            | € 15.750,00                 | € 47.250,00  | € 9.450,00                               | € 7.875,00  | € 64.575,00  |
| 8  | RASOI BILAMA PER TRICOTOMIA  |                                      | 16000           | 48000                                   | € 0,10                                     | PEZZO            | € 1.600,00                  | € 4.800,00   | € 960,00                                 | € 800,00  | € 6.560,00   |
| 9  | CEROTTI DI SUTURA  | MIS. 12 X 100 MM                     | 5000            | 15000                                   | € 0,04                                     | PEZZO            | € 200,00                    | € 600,00   |  |   |  |
|  |  | MIS. 3 X 75 MM                       | 7000            | 21000                                   | € 0,03                                     | PEZZO            | € 196,00                    | € 588,00   |  |   |  |
|  |  | MIS. 6 X 100 MM                      | 13000           | 39000                                   | € 0,03                                     | PEZZO            | € 364,00                    | € 1.092,00   |  |   |  |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |  |                                      |                 |   |  |                  |                             | € 2.280,00   | € 456,00                                 | € 380,00  | € 3.116,00   |
| 10   | DEFLUSSORE ENTERALE VARIOLINE CON SACCA                                      |                                      | 2600            | 7800                                    | € 2,29                                     | PEZZO            | € 5.954,00                  | € 17.862,00  | € 3.572,40                               | € 2.977,00  | € 24.411,40  |
| 11   | DEFLUSSORE STANDARD C/DUE PUNTE DI INIEZIONE PER POMPA MEDYSYSTEM III        |                                      | 1000            | 3000                                    | € 5,00                                     | PEZZO            | € 5.000,00                  | € 15.000,00  | € 3.000,00                               | € 2.500,00  | € 20.500,00  |
| 12   | FONENDOSCOPIO TIPO LITTMAN   |                                      | 80              | 240                                     | € 10,00                                    | PEZZO            | € 800,00                    | € 2.400,00   | € 480,00                                 | € 400,00  | € 3.280,00   |
| 13   | MANDRINO INTRODUTTORE PER INTUBAZIONE ENDOTRACHEALE CON PUNTA ATRAUMATICA    | MIS. 14 Fr*30CM<br>MIS. 8/10 Fr*20CM | 50              | 150                                     | € 1,50                                     | PEZZO            | € 75,00                     | € 225,00   | € 45,00                                  | € 37,50   | € 307,50   |
| 14   | PALLONE AMBU COMPLETO DI ACCES. (ADULTI)                                     |                                      | 40              | 120                                     | € 25,00                                    | PEZZO            | € 1.000,00                  | € 3.000,00   | € 600,00                                 | € 500,00  | € 4.100,00   |
| 15   | COTONE IDROFILO  | g 500                                | 500             | 1500                                    | € 1,80                                     | PEZZO            | € 900,00                    | € 2.700,00   | € 540,00                                 | € 450,00  | € 3.690,00   |
| 16   | AGHI PER PRELIEVO SOTTOVUOTO   | G 21                                 | 42000           | 126000                                  | € 0,07                                     | PEZZO            | € 2.940,00                  | € 8.820,00   | € 1.764,00                               | € 1.470,00  | € 12.054,00  |
| 17   | GEL CONDUTTORE PER DEFIBRILLATORE DA ML 250 CIRCA                            |                                      | 300             | 900                                     | € 0,60                                     | PEZZO            | € 180,00                    | € 540,00   | € 108,00                                 | € 90,00   | € 738,00   |
| 18   | BOCCAGLI PER SPIROMETRIA CON FILTRO ANTIBATTERICO                            |                                      | 1500            | 4500                                    | € 1,80                                     | PEZZO            | € 2.700,00                  | € 8.100,00   | € 1.620,00                               | € 1.350,00  | € 11.070,00  |
| 19   | LUNGHETTE CHIRURGICHE CON FILO DI BARIO                                      | cm 5 x 15<br>Cm 5 x 20               | 50000           | 300000                                  | € 0,07                                     | PEZZO            | € 3.500,00                  | € 21.000,00  | € 4.200,00                               | € 3.500,00  | € 28.700,00  |
| 20   | PEZZE LAPARATOMICHE SENZA FILO RADIOPACO                                     | cm 20 x 20                           | 5000            | 15000                                   | € 0,08                                     | PEZZO            | € 400,00                    | € 1.200,00   |  |   |  |
|  |  | cm 40 x 40                           | 6000            | 18000                                   | € 0,20                                     | PEZZO            | € 1.200,00                  | € 3.600,00   |  |   |  |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |  |                                      |                 |   |  |                  |                             | € 4.800,00   | € 960,00                                 | € 800,00  | € 6.560,00   |
| 21   | ELETTRODI PER ECG PREGELLATI CON BOTTONE DECENTRATO                          |                                      | 90000           | 270000                                  | € 0,10                                     | PEZZO            | € 9.000,00                  | € 27.000,00  | € 5.400,00                               | € 4.500,00  | € 36.900,00  |
| 22   | AGHI PER PENNE DA INSULINA   |                                      | 24000           | 72000                                   | € 0,05                                     | PEZZO            | € 1.200,00                  | € 3.600,00   | € 720,00                                 | € 600,00  | € 4.920,00   |
| 23   | TELI STERILI A 2 STRATI IN TNT   | cm 45x75 circa (+/- 10%)             | 1000            | 3000                                    | € 0,40                                     | PEZZO            | € 400,00                    | € 1.200,00   | € 240,00                                 | € 200,00  | € 1.640,00   |
| 24   | TAPPI PER CATETERI VESCICALI   |                                      | 4000            | 12000                                   | € 0,06                                     | PEZZO            | € 240,00                    | € 720,00   | € 144,00                                 | € 120,00  | € 984,00   |
| 25   | DEFLUSSORE ENTERALE CON SACCA dedicato a pompe di nostra proprietà FRESINIUS |                                      | 5000            | 15000                                   | € 2,50                                     | PEZZO            | € 12.500,00                 | € 37.500,00  | € 7.500,00                               | € 6.250,00  | € 51.250,00  |
| 26   | RACCORDO UNIVERSALE  |                                      | 400             | 1200                                    | € 2,20                                     |                  | € 880,00                    | € 2.640,00   | € 528,00                                 | € 440,00  | € 3.608,00   |

|    |  |                       |              |               |                  |                |  |                        |            |            |             |
|----|--|-----------------------|--------------|---------------|------------------|----------------|--|------------------------|------------|------------|-------------|
| 27 | DOPPIO TUBO PARALLELO, CORRUGATO E NON ESTENSIBILE, CON DOPPIA TRAPPOLA RACCOGLI CONDENSA, CON RACCORDO A Y UNIVERSALE PER INNESTO CATERE MOUNT O MASCHERE ORONASALI (LATO PAZIENTE) E RACCORDO ESPIRATORIO ED INSPIRATORIO (LATO VENTILATORE), DIAMETRO 22 MM, CONFORMITÀ EN ISO 5367, LATEX-FREE, PRIVO DI FTALATI, SUPERFICIE INTERNA LISCIA, BASSA RESISTENZA AL FLUSSO, CONNETTORI FLEX SALDATI, TRASPARENTE, FLESSIBILE E RESISTENTE ALLO SCHIACCIAMENTO, CONFEZIONAMENTO SINGOLA STERILE, LUNGHEZZA: 180 CM / 240 CM. SPEZZONE 100 CM CIRCA |                       | 800          | 2400          | € 7,00           | PEZZO          | € 5.600,00   | € 16.800,00            | € 3.360,00 | € 2.800,00 | € 22.960,00 |
| 28 | LUBRIFICANTE SPRAY A BASE DI SILICONE PER INTUBAZIONE OROTRACHEALE, STERILE, IN FLACONE 500 ML   |                       | 25           | 75            | € 8,00           | PEZZO          | € 200,00   | € 600,00               | € 120,00   | € 100,00   | € 820,00    |
| 29 | VETRINI PORTAOGGETTI MOLATI con banda sabbiata   | 76 x 26 mm            | 48000        | 144000        | € 0,03           | PEZZO          | € 1.200,00   | € 3.600,00             | € 720,00   | € 600,00   | € 4.920,00  |
| 30 | SOVRASCARPE MONOUSO ANTISCIVOLO IN TNT   | STANDARD              | 80000        | 240000        | € 0,03           | PEZZO          | € 2.400,00   | € 7.200,00             | € 1.440,00 | € 1.200,00 | € 9.840,00  |
| 31 | CAPPELLINI CHIRURGICI CON LACCI E BORDO DI SCORREVOLEZZA   |                       | 25000        | 75000         | € 0,03           | PEZZO          | € 750,00   | € 2.250,00             | € 450,00   | € 375,00   | € 3.075,00  |
| 32 | BUSTE DI GHIACCIO SINTETICO  |                       | 3500         | 10500         | € 0,26           | PEZZO          | € 903,00   | € 2.709,00             | € 541,80   | € 451,50   | € 3.702,30  |
| 33 | SONDA DI SALEM   | CH 16<br>CH 18        | 2300         | 6900          | € 2,10           | PEZZO          | € 4.830,00   | € 14.490,00            | € 2.898,00 | € 2.415,00 | € 19.803,00 |
| 34 | URINOMETRO CON SACCA SOSTITUIBILE DA ML 2000 CIRCA, TUBO DA ALMENO CM 150 CIRCA, VALVOLA ANTIREFLUSSO, SISTEMA PER IL PRELIEVO DI CAMPIONI DI URINA SENZ'AGO, SISTEMA DI FISSAGGIO AL LETTO DEL PAZIENTE, LATEX FREE, FILTRO DI VENTILAZIONE   |                       | 600          | 1800          | € 6,00           | PEZZO          | € 3.600,00   | € 10.800,00            | € 2.160,00 | € 1.800,00 | € 14.760,00 |
| 35 | SACCA SOSTITUIBILE   |                       | 1200         | 3600          | € 1,20           | PEZZO          | € 1.440,00   | € 4.320,00             | € 864,00   | € 720,00   | € 5.904,00  |
| 36 | SET PER IRRIGAZIONE UROLOGICA A 2 VIE  |                       | 2000         | 6000          | € 1,50           | PEZZO          | € 3.000,00   | € 9.000,00             | € 1.800,00 | € 1.500,00 | € 12.300,00 |
| 37 | SALVIETTE IMBEVUTE IPOALLERGENICHE   | MIS. Cm 20 x 20 circa | 35000        | 105000        | € 0,03           | PEZZO          | € 875,00   | € 2.625,00             | € 525,00   | € 437,50   | € 3.587,50  |
| 38 | CONTENITORE DI URINA   | 120 ML                | 14000        | 42000         | € 0,08           | PEZZO          | € 1.120,00   | € 3.360,00             | € 672,00   | € 560,00   | € 4.592,00  |
| 39 | OCCHIALI OSSIGENOTERAPIA   |                       | 8000         | 24000         | € 0,30           | PEZZO          | € 2.400,00   | € 7.200,00             | € 1.440,00 | € 1.200,00 | € 9.840,00  |
| 40 | OVATTA DI GERMANIA   | cm 15<br>cm 7         | 3400<br>1900 | 10200<br>5700 | € 0,22<br>€ 0,10 | PEZZO<br>PEZZO | € 748,00<br>€ 190,00                                 | € 2.244,00<br>€ 570,00 |            |            |             |
|    |  |                       |              |               |                  |                | Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa | € 2.814,00             | € 562,80   | € 469,00   | € 3.845,80  |
| 41 | TUBO DI DRENAGGIO CHIRURGICO STERILE IN SILICONE MEDICALE TRASPARENTE, ROTONDO TIPO WIEW, LUNGHEZZA DI ALMENO 50 CM CON ESTREMITA' DISTALE FORATA IN MODO ELLITTICO, LINEA RADIOPACA, MARCATORI DI PROFONDITA', UTILIZABILE PER ASPIRAZIONE CONTINUA CONTROLLATA O PER GRAVITA'  | DA CH 9<br>A CH 36    | 1500         | 4500          | € 3,00           | PEZZO          | € 4.500,00   | € 13.500,00            | € 2.700,00 | € 2.250,00 | € 18.450,00 |
| 42 | OCCHIALI PER LA PROTEZIONE DA DANNO BIOLOGICO  |                       | 400          | 1200          | € 1,50           | PEZZO          |  | € 1.800,00             | € 360,00   | € 300,00   | € 2.460,00  |
| 43 | OCCHIALI PER LA PROTEZIONE DA DANNO CHIMICO  |                       | 400          | 1200          | € 1,50           | PEZZO          |  | € 1.800,00             | € 360,00   | € 300,00   | € 2.460,00  |
| 44 | DEFLUSSORE CON REGOLATORE DI FLUSSO  |                       | 4000         | 12000         | € 0,61           | PEZZO          | € 2.436,00   | € 7.308,00             | € 1.461,60 | € 1.218,00 | € 9.987,60  |
| 45 | CANNULE DI GUEDEL  | MIS. DA 0 A 5         | 4500         | 13500         | € 0,30           | PEZZO          | € 1.350,00   | € 4.050,00             | € 810,00   | € 675,00   | € 5.535,00  |
| 46 | CATERE MOUNT GIREVOLE CON ACCESSO PER BRONCOSCOPIO   | CM 15                 | 5000         | 15000         | € 0,75           | PEZZO          | € 3.750,00   | € 11.250,00            | € 2.250,00 | € 1.875,00 | € 15.375,00 |
| 47 | ELETTROBISTURI M/USO A PULSANTE STERILE STANDARD CONNESSIONE A 3 PIN   |                       | 4000         | 12000         | € 1,20           | PEZZO          | € 4.800,00   | € 14.400,00            | € 2.880,00 | € 2.400,00 | € 19.680,00 |
| 48 | TAPPINI PERFORABILI PER AGO-CANNULA  |                       | 50000        | 150000        | € 0,06           | PEZZO          | € 3.000,00   | € 9.000,00             | € 1.800,00 | € 1.500,00 | € 12.300,00 |
| 49 | PINZE LEVA/PUNTI METALLICI   |                       | 2000         | 6000          | € 1,20           | PEZZO          | € 2.400,00   | € 7.200,00             | € 1.440,00 | € 1.200,00 | € 9.840,00  |
| 50 | SONDA TRANSNASALE 12 FR  |                       | 800          | 2400          | € 5,50           | PEZZO          | € 4.400,00   | € 13.200,00            | € 2.640,00 | € 2.200,00 | € 18.040,00 |
| 51 | MORSETTI OMBELICALI STERILI  |                       | 1000         | 3000          | € 0,40           | PEZZO          |  | € 1.200,00             | € 240,00   | € 200,00   | € 1.640,00  |
| 52 | UNITA' RESPIRATORIA MANUALE (URM)  |                       | 800,0000     | 2400          | € 6,50           | PEZZO          | € 5.200,00   | € 15.600,00            | € 3.120,00 | € 2.600,00 | € 21.320,00 |

|  |  |                            |           |        |         |       |              |              |             |             |              |
|--|--|----------------------------|-----------|--------|---------|-------|--------------|--------------|-------------|-------------|--------------|
| 53   | FILTRI HME ANTIBATTERICI/ANTIVIRALI AUTOUIMMIFICANTI PER ADULTI, CON PORTA DI CAMPIONAMENTO LUER LOCK  |                            | 5000      | 15000  | € 0,80  | PEZZO | € 4.000,00   | € 12.000,00  | € 2.400,00  | € 2.000,00  | € 16.400,00  |
| 54   | NASI ARTIFICIALI   |                            | 16000     | 48000  | € 0,75  | PEZZO | € 12.000,00  | € 36.000,00  | € 7.200,00  | € 6.000,00  | € 49.200,00  |
| 55   | SONDA DI ASPIRAZIONE CONTROLLATA   | DA CH 10 A CH 18           | 53400     | 160200 | € 0,12  | PEZZO | € 6.408,00   | € 19.224,00  | € 3.844,80  | € 3.204,00  | € 26.272,80  |
| 56   | PEZZE LAPARATOMICHE CON FILO RADIOPACO   | cm 20 x 20                 | 150000    | 450000 | € 0,12  | PEZZO | € 18.000,00  | € 54.000,00  |             |             |              |
|  |  | cm 45 x 45                 | 60000     | 180000 | € 0,28  | PEZZO | € 16.800,00  | € 50.400,00  |             |             |              |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |  |                            |           |        |         |       |              | € 104.400,00 | € 20.880,00 | € 17.400,00 | € 142.680,00 |
| 57   | BENDE GARZA ORLATA   | m 5 x cm 10                | 3000      | 9000   | € 0,20  | PEZZO | € 600,00     | € 1.800,00   | € 360,00    | € 300,00    | € 2.460,00   |
| 58   | CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI  | ml 2000                    | 4000      | 12000  | € 1,20  | PEZZO | € 4.800,00   | € 14.400,00  |             |             |              |
|  |  | ml 3000                    | 4000      | 12000  | € 1,50  | PEZZO | € 6.000,00   | € 18.000,00  |             |             |              |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |  |                            |           |        |         |       |              | € 32.400,00  | € 6.480,00  | € 5.400,00  | € 44.280,00  |
| 59   | RUBINETTO A 3 VIE  |                            | 10000     | 30000  | € 0,20  | PEZZO | € 2.000,00   | € 6.000,00   | € 1.200,00  | € 1.000,00  | € 8.200,00   |
| 60   | CALZE COMPRESSIVE ANTITROMBO STANDARD  | DA S A XL                  | 2000      | 6000   | € 7,60  | PEZZO | € 15.200,00  | € 45.600,00  | € 9.120,00  | € 7.600,00  | € 62.320,00  |
| 61   | FASCIA DI FISSAGGIO PER CANNULA TRACHEOSTOMICA   |                            | 1000      | 3000   | € 1,60  | PEZZO | € 1.600,00   | € 4.800,00   | € 960,00    | € 800,00    | € 6.560,00   |
| 62   | CIOTOLA E PALETTA STERILE PER CEMENTO  |                            | 700       | 2100   | € 3,50  | PEZZO | € 2.450,00   | € 7.350,00   | € 1.470,00  | € 1.225,00  | € 10.045,00  |
| 63   | SIRINGA EPARINATA PER EMOGASANALISI CON SISTEMA DI SICUREZZA   | 3 ML CON AGO DA 22G        | 30000     | 90000  | € 0,60  | PEZZO | € 18.000,00  | € 54.000,00  | € 10.800,00 | € 9.000,00  | € 73.800,00  |
| 64   | LACCI EMOSTATICI TUBOLARI  |                            | 1000      | 3000   | € 0,20  | PEZZO | € 200,00     | € 600,00     | € 120,00    | € 100,00    | € 820,00     |
| 65   | AGHI CANNULA LATEX FREE A DUE VIE IN TEFLON RADIOPACO CON SISTEMA DI SICUREZZA E CON ALETTE, PUNTA DELL'AGO ATRAUMATICA, CANNULA IN TEFLON PRIVA DI MEMORIA (ANTINGOCCHIAMENTO)  | DA G 16 A 22 G             | 120000    | 360000 | € 0,85  | PEZZO | € 102.000,00 | € 306.000,00 | € 61.200,00 | € 51.000,00 | € 418.200,00 |
| 66   | SONDINO NASO GASTRICO PER NUTRIZIONE ENTERALE IN PIURETANO A BASSO COEFFICIENTE DI RIGIDITÀ  | CH 12                      | 1000      | 3000   | € 5,00  | PEZZO | € 5.000,00   | € 15.000,00  | € 3.000,00  | € 2.500,00  | € 20.500,00  |
| 67   | SIRINGHE LUER LOCK DA ML 60 AMBRATE  | ml 60                      | 1200      | 3600   | € 0,40  | PEZZO | € 480,00     | € 1.440,00   | € 288,00    | € 240,00    | € 1.968,00   |
| 68   | TELINO DA INCISIONE  | cm 55 x 45 circa (+/- 10%) | 1000      | 3000   | € 3,00  | PEZZO | € 3.000,00   | € 9.000,00   | € 1.800,00  | € 1.500,00  | € 12.300,00  |
| 69   | BISTURI MONOUSO  | FIG 11-15-20-21-22         | 21000     | 63000  | € 0,14  | PEZZO | € 2.940,00   | € 8.820,00   | € 1.764,00  | € 1.470,00  | € 12.054,00  |
| 70   | LAMA BISTURI STERILE   | FIG.11- 15-21              | 10000     | 30000  | € 0,03  | PEZZO | € 300,00     | € 900,00     | € 180,00    | € 150,00    | € 1.230,00   |
| 71   | SOLUZIONE STERILE APIROGENA PER LAVAGGIO INTRAOPERATORIO   | 500 ML                     | 12000     | 36000  | € 0,60  | PEZZO | € 7.200,00   | € 21.600,00  | € 4.320,00  | € 3.600,00  | € 29.520,00  |
| 72   | TAMPONI NON STERILI SENZA FILO DI BARIO  | cm 3                       | 2000      | 6000   | € 0,15  | PEZZO | € 300,00     | € 900,00     | € 180,00    | € 150,00    | € 1.230,00   |
| 73   | TAMPONI NON STERILI SENZA FILO DI BARIO  | cm 1                       | 2000      | 6000   | € 0,10  | PEZZO | € 200,00     | € 600,00     | € 120,00    | € 100,00    | € 820,00     |
| 74   | SERBATOIO DI DRENAGGIO IN SILICONE DI GRADO MEDICALE, BIOCOMPATIBILE, TRASPARENTE, DI FACILE ATTIVAZIONE PRESSIONE NEGATIVA COSTANTE 25-80 MMHG CIRCA, VALVOLA ANTI-REFLUSSO, MOLLETTA DI ANCORAGGIO, DA RACCORDARE NEI DRENAGGI IN SILICONE ROTONDI E PIATTI. | 100 ML<br>200 ML<br>400 ML | 1000      | 5000   | € 5,50  | PEZZO | € 5.500,00   | € 27.500,00  | € 5.500,00  | € 4.583,33  | € 37.583,33  |
| 75   | CATERI MASCHILI ESTERNI AUTOPORTANTI IN SILICONE 100%  | 25 mm<br>30 mm<br>40 mm    | 3200      | 20100  | € 1,05  | PEZZO | € 3.360,00   | € 21.105,00  | € 4.221,00  | € 3.517,50  | € 28.843,50  |
| 76   | SPECULUM VAGINALE  | L-M-S                      | 3500,0000 | 10500  | € 0,19  | PEZZO | € 665,00     | € 1.995,00   | € 399,00    | € 332,50    | € 2.726,50   |
| 77   | BLU DI METILENE 1% (METILTIONINIO CLORURO*F 100MG/10ML)  |                            | 150       | 450    | € 8,00  | PEZZO | € 1.200,00   | € 3.600,00   | € 720,00    | € 600,00    | € 4.920,00   |
| 78   | SACCHE DI URINA DA ML 2000 CON TUBO DA cm 140 CIRCA (+/- 10%) con rubinetto  | ML 2000                    | 100000    | 300000 | € 0,15  | PEZZO | € 15.000,00  | € 45.000,00  | € 9.000,00  | € 7.500,00  | € 61.500,00  |
| 79   | KIT PER TORACENTESI/PARACENTESI COMPLETO DI N° 3 AGHI (14G – 16G – 19G)  |                            | 200       | 600    | € 10,00 | PEZZO | € 2.000,00   | € 6.000,00   | € 1.200,00  | € 1.000,00  | € 8.200,00   |

|  |   |                        |        |        |        |       |             |                |              |              |                |
|--|---|------------------------|--------|--------|--------|-------|-------------|----------------|--------------|--------------|----------------|
| 80   | AGHI DI HUBER SENZA TUBO DI CONNESSIONE PER LAVAGGIO PORT CON SISTEMA DI SICUREZZA  | 20G * 20mm<br>25G*25mm | 1000   | 3000   | € 2,10 | PEZZO | € 2.100,00  | € 6.300,00     |              |              |                |
|  |   | 20G x 25mm             | 200    | 600    | € 1,80 | PEZZO | € 360,00    | € 1.080,00     |              |              |                |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |   |                        |        |        |        |       |             | € 7.380,00     | € 1.476,00   | € 1.230,00   | € 10.086,00    |
| 81   | PUNTE PER ELETTROBISTURI A LAMA PIATTA  | CM 15                  | 500    | 1500   | € 2,00 | PEZZO | € 1.000,00  | € 3.000,00     | € 600,00     | € 500,00     | € 4.100,00     |
| 82   | PENNARELLO DERMOGRAFICO   |                        | 500    | 1500   | € 1,00 | PEZZO | € 500,00    | € 1.500,00     | € 300,00     | € 250,00     | € 2.050,00     |
| 83   | ZAFFI DI GARZA ALLO IODIOFORMIO AL 10%  | m 5 x cm 5             | 100    | 300    | € 3,80 | PEZZO | € 380,00    | € 1.140,00     |              |              |                |
|  |   | m 5 x cm 10            | 200    | 600    | € 6,20 | PEZZO | € 1.240,00  | € 3.720,00     |              |              |                |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |   |                        |        |        |        |       |             | € 4.860,00     | € 972,00     | € 810,00     | € 6.642,00     |
| 84   | CAPPELLINO A SCAFANDRO  |                        | 9000   | 27000  | € 0,10 | PEZZO | € 900,00    | € 2.700,00     | € 540,00     | € 450,00     | € 3.690,00     |
| 85   | MASCHERINA CHIRURGICA MONOUSO CON LACCI   |                        | 40000  | 120000 | € 0,35 | PEZZO | € 14.000,00 | € 42.000,00    | € 8.400,00   | € 7.000,00   | € 57.400,00    |
| 86   | TELINI IN TNTA BASSO RILASCIO PARTICELLARE A 3 STRATI ( SUPERIORE PERMEABILE, INTERMEDIO ALTAMENTE ASSORBENTE , INFERIORE PERMEABILE) | Cm 75 x 90 (+/- 10%)   | 2500   | 7500   | € 1,00 | PEZZO | € 2.500,00  | € 7.500,00     | € 1.500,00   | € 1.250,00   | € 10.250,00    |
| 87   | GEL PER ULTRASUONI - 250 ML -   |                        | 1400   | 4200   | € 0,36 | PEZZO | € 504,00    | € 1.512,00     | € 302,40     | € 252,00     | € 2.066,40     |
| 88   | MASCHERE FFP3 CON FILTRO ESTERNO PER ONCOLOGIA  |                        | 1600   | 4800   | € 3,00 | PEZZO | € 4.800,00  | € 14.400,00    | € 2.880,00   | € 2.400,00   | € 19.680,00    |
| 89   | PEZZE LAPARATOMICHE CON FILO RADIOPACO  | cm 40 x 40             | 70000  | 210000 | € 0,20 | PEZZO | € 14.000,00 | € 42.000,00    | € 8.400,00   | € 7.000,00   | € 57.400,00    |
| 90   | BENDA ELASTICA TIPO IDEALBINDE  | CM 6 x 4,5 M circa     | 500    | 1500   | € 0,15 | PEZZO | € 75,00     | € 225,00       |              |              |                |
|  |   | CM 8 x 4,5 M circa     | 500    | 1500   | € 0,20 | PEZZO | € 100,00    | € 300,00       |              |              |                |
|  |   | CM 10 x 4,5 M circa    | 500    | 1500   | € 0,30 | PEZZO | € 150,00    | € 450,00       |              |              |                |
|  |   | CM 12 x 4,5 M circa    | 500    | 1500   | € 0,35 | PEZZO | € 175,00    | € 525,00       |              |              |                |
|  |   | CM 15 x 4,5 M circa    | 1000   | 3000   | € 0,40 | PEZZO | € 400,00    | € 1.200,00     |              |              |                |
| Importo complessivo a base d'asta IVA al 22% esclusa |   |                        |        |        |        |       |             | € 2.700,00     | € 540,00     | € 450,00     | € 3.690,00     |
| 91   | GARZE STERILI TIT. 12/8   | CM 18*40               | 100000 | 300000 | € 0,07 | PEZZO | € 7.000,00  | € 21.000,00    | € 4.200,00   | € 3.500,00   | € 28.700,00    |
| 92   | GARZE STERILI TIT. 12/8   | CM 10 x 10             | 4000   | 12000  | € 0,12 | PEZZO | € 480,00    | € 1.440,00     | € 288,00     | € 240,00     | € 1.968,00     |
| 93   | AGO A FARFALLA C/SISTEMA SICUREZZA  | G21 G23 - G24          | 81000  | 243000 | € 0,07 | PEZZO | € 5.670,00  | € 17.010,00    | € 3.402,00   | € 2.835,00   | € 23.247,00    |
|  |   |                        |        |        |        |       |             | € 1.511.819,00 | € 302.363,80 | € 251.969,83 | € 2.066.152,63 |